המדיניות החשבונאית שתיבחר על ידי הישות תישם בעקביות לכל תוכניתיה להטבה מוגדרת. ישות שבחרה בזקיפת רכיב מדידות מחדש לרווח כולל אחר לא תסווג סכומים כאמור בתקופות עוקבות לרווח או הפסד אך תהא רשאית להעביר סכומים אלו בתוך סעיפי ההון.

הטבות בגין פיצויי פרישה

בהתאם לדין הישראלי, מכוח חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963, כל עובד יהא זכאי לפיצויי פיטורין בגובה משכורת אחרונה כפול מספר שנות הותק בעת פיטורין, בהגיע לגיל פרישה ובנסיבות אחרות המקנות זכאות

² ביום 25 בנובמבר 2014 פרסמה רשות ניירות ערך את עמדת סגל חשבונאית מספר 1-21: קיומו של שוק עמוק באגרות חוב קונצרניות באיכות גבוהה בישראל (להלן - "**עמדת הסגל**") הנוגעת לבחינת קיומו (או היעדר קיומו) של **שוק פעיל** באגרות חוב, וזאת לצורך קביעת שיעור היוון של מחויבויות להטבה מוגדרת בהתאם ל- IAS 19.